13 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

14 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    17   0.00 440.25 440.25
Saudi Riyals Five Hundred Six TwentyNine Halala 66.04 506.29

Total المجموع
    17   0.00 440.25 440.25
Saudi Riyals Five Hundred Six TwentyNine Halala 66.04 506.29

BILL TO تموينات سلة الوجه للمواد الغذائية : تموينات سلة الوجه للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [51021222]Face Basket Grocery تموينات سلة الوجه للمواد الغذائية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 300688875700003 300688875700003 الرقم الضريبي للعميل# :